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BMW katalog	


Kurzy sportovní jízdy	


Závodní tým	


Galerie	


Reference	


Auta na prodej	


Servis	


O nás	


Kontakty	



Dle značky auta	



Dle typu komponentu	



Dle výrobce	



Ostatní modely BMW	



BMW 1M E82 COUPE	



BMW M2 F87 COMPETITION	



BMW M2 F87 COUPE	



BMW M3 E30	



BMW M3 E36	


BMW M3 E46	


BMW M3 E90, E92, E93	


BMW M3 F80	


BMW M3 G80	


BMW M4 F82, F83	


BMW M4 G82	


BMW M5 E39	


BMW M5 E60, E61	


BMW M5 F10	


BMW M5 F90	


BMW M6 E63, E64	


BMW M6 F06	


BMW M6 F12, F13	


BMW M8 F91, F92	


BMW M8 F93	


BMW X3M F97	


BMW X4M F98	
BMW X5 50i
	


BMW X5M E70	


BMW X5M F85	


BMW X5M F95	


BMW X6M E71	


BMW X6M F86	


BMW X6M F96	
BMW X7 50i
	
BMW Z M40i G29
	


BMW Z3M	


BMW Z4M	
BWM X6 50i

	


Autodrom Most Exclusive Trackday	


Automotodrom Brno Exclusive Trackday	


BE A RACE DRIVER	


Endless Summer Portugalsko/Španělsko	


Individuální 1:1 coaching	


Nürburgring Nordschleife pro začátečníky i pokročilé	


Pannonia Ring Exclusive Trackday + wellness dovolená v hotelu Spirit Sarvar	


Slovakiaring Exclusive Trackday	


Snowdriving Experience Lungauring (A)	


Spa Francorchamps Open Pitlane	


Exclusive Race Tests	


Oldtimer & Youngtimer Trackday	


Cesta do Barcelony 2022	


Naše auta	


Výsledky	


Jezdci	


Kalendář závodů 2024	


2024	


2023	


2022	


2021	


2020	


2019	


2018	


2017	


2016	


2015	


2014	


2013	


2012	


2010	


2009	


2008	


2007	


2005	


2004	


2003	


BMW Z4 GT3 Street Fighter	


BMW M2 Competition Trackday Evo	


BMW M2 Competition Trackday	


BMW M2 Competition Trackday "Black Evo"	


BMW M2 F87 Trackday	


BMW M4 F82 Clubsport	


BMW M4 F82 Clubsport	


BMW M3 E92 GT4 Trackday	


BMW M3 E92 GT4 style	


Audi RS6 Avant (C8) OPF/GPF	


BMW M3 E36 GTR	


BMW M3 E46 Trackday Widebody	


BMW M3 E92 Clubsport	


BMW M3 E92 GTR racing	


BMW M3 E92 GTR trackday	


BMW M4 Competition G82	


BMW M4 F82 Clubsport	


BMW M4 F82 Street Evo	


BMW M4 G82 Competition Trackday EVO	


BMW M5 F90	


BMW M8 Grand Coupe/ M8 Competition	


BMW Z4 M40i G29	


Mercedes AMG A45/A45S	


BMW M2 Competition TrackdayEvo	


BMW Z4 GT3 Street Fighter	


BMW M4 Competition (G82)	


BMW M4 Competition Coupé (F82 LCI)	


Porsche 911 GT3 (991.2)	


Porsche 718 GT4	


Náš team	


Performance & Racing Centrum	


Projekty	


Trenéři	


Proč Šenkýř Motorsport	


Trackday auta	


Aktuality
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                Bohužel Vámi požadovanou stránku (www.senkyr.cz/soubory/files/kw_classic-deals_2016_cen%c3%adk.pdf?utm_source=senkyr-motorsport.com&utm_medium=web&utm_campaign=redirect) se nám nepodařilo nalézt, protože byla stažena nebo nikdy neexistovala.

                

                Nyní můžete:

                	Zkusit znovu najít požadovanou stránku pomocí menu
	Zkontrolovat Vámi zadanou adresu
	Přejít na úvodní stránku
	Vrátit se o stránku zpět
	Kontaktovat nás a oznámit nám problém


                
                

                Omlouváme se,

                a přejeme hezký den
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          Společně do cíle

          
          
              
                  ŠENKÝŘ MOTORSPORT s.r.o.
Vintrovna 5a
664 41 Popůvky

IČ: 04623240
 DIČ: CZ04623240
              
       
          

          
          
            +420 725 924 058
   
            info@senkyr.cz
       
          
  
          
          
              	Česky
	Anglicky
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Řídíme se pravidly pro cookies
Tento web používá cookies a analytické nástroje pro sledování návštěvnosti, které mohou obsahovat osobní údaje. Zároveň je vám také personalizován obsah a zobrazeny relevantní nabídky pomoci cílené reklamy na dalších webech. Kliknutím na tlačítko rozumím, souhlasíte s využíváním cookies a předáním údajů o chování na webu.
Další informace

Nastavení Rozumím a přijímám 


Nastavení
Tento web používá cookies a analytické nástroje pro sledování návštěvnosti, které mohou obsahovat osobní údaje. Zároveň je vám také personalizován obsah a zobrazeny relevantní nabídky pomoci cílené reklamy na dalších webech. Kliknutím na tlačítko rozumím, souhlasíte s využíváním cookies a předáním údajů o chování na webu. Další informace
Technické cookies
Jsou nezbytné pro funkci webu jako takového.


Analytické cookies
Jedná se o nástroje pro analýzu návštěvnosti jako Google Analytics.


Reklamní cookies
Pro zobrazení relevatních reklam pro vás, v systémech jako Google Adwords nebo Seznam Sklik.



ZpětUložit nastavení












  

